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
Mitarbeiter den hilfesuchen-
den Kindern, Jugendlichen
und Erwachsenen mit Rat und
Tat beratend zur Seite. Das 35-
jährige Bestehen wollte der
Verein nun gebührend im
Multifunktionshaus des
Sportverein Blau-Weiß- Aasee

feiern. So erinnerte sich die
Vorsitzende der Beratungs-
stelle Luise Hartwig noch all-
zu gut an die Anfänge. „Ich bin
eine von der ersten Stunde“,
verkündigte Hartwig gut ge-
launt. Doch eines war für die
Vorsitzende klar: „Ich blicke
weiter nach vorne.“

Auch Bürgermeisterin Bea-
te Vilhjalmsson gratulierte der
der Berastungsstelle. In ihrer

Rede war sie sich sicher: „Die
Aufgaben werden nach wie
vor nicht abnehmen.“ Deshalb
wird nach der Meinung der
Bürgermeisterin auch die Be-
ratungsstellen weiterhin An-
laufpunkt unter anderem bei
Erziehungs- oder Schulprob-
lemen sein.

Neben der Bürgermeisterin
überbrachten auch Margit
Koch vom Familienzentrum

Heilig Geist, die Leiterin Hil-
degard Zeuner von der Her-
mannschule sowie der Schul-
direktor Karl-Heinz Neubert
von der Geistschule ihre
Glückwünsche.

Professor Gerhard J. Suess
von der Hamburger Hoch-
schule für Angewandte Wis-
senschaften hielt den „Fest-
vortrag“ zum Jubiläum des
Anlaufpunktes im Südviertel.

Seit 35 Jahren: Rat und Hilfe im Südviertel
Beratungsstelle feiert / Jubiläum Anlaufpunkt bei Erziehungs- und Schulproblemen

Prof. Gerhard Suess, Luise
Hartwig und Felix Braun
blickten zurück (v.l.) Foto: kes

Das Denken und
Fühlen der Tiere

Münster. Am Dienstag (23.
November) um 18.15 Uhr wird
beim Institut für Theologische
Zoologie (ITZ) die Vorlesungs-
reihe zum Mensch-Tier-Ver-
hältnis in den Räumen der
Philosophisch-Theologischen
Hochschule Münster, Hohen-
zollernring 60 fortgesetzt. Der
Verhaltensbiologe Prof. Dr.
Norbert Sachser von der Uni
Münster spricht über „Das
Denken, Fühlen und Handeln
der Tiere“.
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Münster Nienberge Häger 2 Zi., Kü-che, Bad, Balkon, Keller, Abstell-platz, 65 m², 550 ¥ warm, ab sofortzu vermieten. ¤ 01 72/9 77 59 11.

Havixbeck: RMH, zentral, 6 Zi., 159m² Wfl., Vollkeller, kl. Garten,Stellpl., zu verm. ¤ 0 25 36/68 08.

Drensteinfurt, RMH, 4 ZKB, G-WC,98 ¬ Wfl., wohnfertig ausgebauterKeller mit großem Fenster, Südter-rasse, 2 Stellplätze von privat für620 ¥ KM + NK, ¤ 0 25 08 / 92 80.

2-3 Zi.-Whg. ges. zum 01.03.2011.Nur MS Süd, Hiltrup, Gr.-Dorf,Angelmodde. Bezugsfertig- reno-viert, hell, modern, Laminat, mitKüche?! in jedem Fall Balkon.Gerne DG. KM 350 € bis 450 €max. Von Ihm, 45 J., Single,Account Manager/IT gesucht.
% 01 51-14 18 05 30 - ggf. aufmailbox sprechen!

Havixbeck Zentrum schöne helle2 ZKBB-Whg., ca. 75 m², zum1.2.2011 od. später zu verm.,¤ 01 70/4 43 10 15 ab 11 Uhr

Ascheberg, 2 Zi., Küche, Bad, 55¬,Wohn- u. Schlafzi. mit Laminatausgelegt, Bad m. Einbauschrän-ken, PKW-Stellplatz, 300 ¥ Kalt-miete, 2 MM Kaution, zum 1.2.2011 zu verm. ¤ 0 25 93/51 51

Telgte, 1 ZKBB, ca. 30 m², EBK, KM260 ¥ + NK. ¤ 0 25 04/26 99

Altenberge, Am Rodelberg 2, Erdge-schoss, Bj. 1993, 2, 56 m² Wfl., 56,verfügbar ab 01.01.2011, Gepflegt,Dusche, Gas, Terrasse, Stellpl., KM300 € + HK/NK. % 02505/1712

Telgte, Bassfeld/Antoniusstraße,schöne 73 ¬, große 2 ZKB mit zweiBalkone, Parkett, 360 ¥ kalt, vonprivat zu vermieten zum01.03.2011. ÿ WN 6 383 002 ZGM,48135 Münster.

Hiltrup-West, schöne 62 ¬, große2 ZKB, sehr großer Balkon, 1. OG,Parkett, Gemeinschafts-Dachter-rasse, Aufzug, 450 ¥ kalt von pri-vat zu sofort oder später zu vermie-ten. ¤ 0 25 01/27 90 14.

Everswinkel, 1 Zi.-Whg., 29 m², KM180 ¥, ab 1.1. frei, ¤ 0 25 82/362

Wir (sie: Beamtin) suchen ein klei-nes Haus mit Garten, in demunsere 2 Kinder spielen können.Beheimatet sind wir im Geistvier-tel. Auch möglich ist das Süd-,Josef- oder Düsbergviertel. Alterna-tiv könnten wir uns auch eine 4-5-Zimmer-Whg. mit Garten vorstel-len. % 0251-9742697 oderneueshabitat@gmx.de

Ärztin (30, NR) sucht ruhige, schöneund helle 2 Zi.-Whg. mit Balkonab 45 m² bis max. 600€ inkl.HK/NK in Münster, bevorzugt imHansa-, Hafen-, Herz-Jesu-, Erpho-,Mauritz- oder Kreuzviertel. Zeit-punkt flexibel. %0179-3774887oder t.vogel80@web.de.

Frührentnerin (50 J.) sucht gemein-sam mit ihrem Golden Retriever inMünster u. Umgebung 2 Zi.-Whg.im Erdgeschoß. Gerne im Grünen.¤ 0 15 20 / 1 86 07 97.

2 Zi., Wohnküche, Bad, Miete z. Z.360 ¥ + Strom, zum 01.03.11 o. frü-her frei., ¤ 0 25 01/9 77 95 56 o.01 63/4 36 34 76.

Albersloh, 2 Zi.-Whg., 52 ¬, EBK,Bad, Balkon, sep. Keller, PKW-Stellpl., frei ab 1.1. ¤ 025 35 / 24 7.

Berufst. ruh. Endfünzigerin sucht 2ZKB oder 1 ZKB 45 - 50 ¬, NäheWienb.-Park, im ruh. Haus zum1.4.11 oder später, ¤ MS 56830

MS-Mecklenbeck, Nähe Waldweg,rhg. Wohnl., renov., helle 3 ZKD,Bad m. Dusche,Wanne u. gr. Fens-ter , Loggia, Keller, 75 m² 1. OG, 425¥ + NK ab 1.01./später, von priv. zuverm. a.moellkem@gmx.net od. ÿWN 6387316ZGM, 48135 Münster.

Senden-Bösensell, Whg. auf ehem.Bauernhof, 2 ZKB, ca. 75 m², Gar-ten, zu verm. ¤ 0 25 36 / 10 85

Hiltrup: DG, 2 ZiKDu, 70 ¬, KM415 ¥ + NK, zu verm., ¤ 0 25 01 /4 40 91 35.

Ortskern Roxel, kleine ruhige Wohn-einheit, EG, 44 ¬, 2 Zi., kl. Küche,Du. u. WC getrennt, Balkon, evtl.m. Garage, mögl. NR, KM 375 ¥ +NK ca. 110 ¥, z. 01.01.11 frei, ÿWN 6387420 ZGM, 48135 Münster

Rüstiges Rentnerehepaar sucht EG-Whg. 2-3 Zi., im Großraum LH undUmland, beide NR und ohne Haus-tiere. ÿ WN 6 387 450 ZGM, 48135Münster.

Nachmieter ges. ab 1.1. MS Mei-nertzstr. 25, 2 Zimmer-Wohnung.,1. OG, + Keller + Stellplatz, Mieteca. 485 ¥ inkl. Nebenkosten.¤ 02 51/21 27 01

LH, EFH, 120 ¬ Wfl., auf großemGrund, 5 ZKB, G-WC, in ruhiger La-ge, Pflege v. Haus u. Garten mussübernommen werden, zu vermie-ten, KM 750 ¥, ÿ WN 6 387 483ZGM, 48135 Münster.

Doktorandin der Archäologie, suchteine 1 - 2 Zimmerwohnung inMünster-Zentrum, Warmmiete bis480,¤ 01 77 / 3 69 11 59 od.0 28 41/2 88 53 AB.

MS-Gievenbeck, helle freundl. 2ZKB, Blk., mit Einbauküche, T-Pl.,Aufzug, 75 ¬, WM 650 ¥, sofortbeziehbar, ¤ 0 25 33/48 35 (AB).

Havixbeck, Wohnen für Senioren,Dirkes Allee, 2 ZKB, 60,31 m², bar-rierefrei, OG, WBS erf., Miete:269,40 ¥ zzgl. NK, 3 MM Kaution,Aufzug vorhanden, WohnbauWestmünsterland, 02591/ 9171-0

Coesfeld, Wohnen für Senioren, AmAlten Freibad, kurzfristig zu ver-mieten, 2 Z.K.B., 59,97 m ², barrie-refrei, OG, Miete: 536,73 ¥ zzgl.NK, 3 MM Kaution, Aufzug vorhan-den Wohnbau Westmünsterland,¤ 0 25 91/91 71-0

Burgsteinfurt: 1 hübsche Doppel-haushälfte, v. priv. ab sof. zu verm.,KM 700 ¥ ¤ 01 71/4 45 06 54.

Senden, App. in 2-Fam.-Haus, 29 m²,mit Kochnische und Bad, Keller,einstellplatz, ruhige Lage, 240 ¥ +NK. ¤ 0 25 97 / 9 88 03.

Gemütlich, hell, gut geschnitten, mit-ten in MS u. trotzdem ruhig - Ba-destr.! 2 ZKB, 50 ¬, Kellerraum, f.485 ¥ + HK u. Strom, ab 01.02.2011zu verm. ¤ 01 71 / 1 42 71 02.

MS-Gremmendorf, sehr schöne, ru-hig gelegene 1 Zi.-DG-Whg.(41 m²), kleine EBK, hochw. Bad-Armaturen, Kellerraum, KM 350 ¥+ NK z. 1.2. von privat zu verm.¤ 01 60 / 5 57 61 98.

Ascheberg, 2 ZKB, Loggia, Keller,53 ¬, zentrale ruhige Lage, KM290 ¥ + NK, ab 01.03.2011 zuverm., ¤ 0 25 93/18 00 od. 17 63.

Greven-Stadt, 2 ZKB, 70 m², G-WC,Balkon, z. 1.3.11. ¤ 0 54 85 / 21 37

Komfort-Wohnung-Nottuln Nonnen-bachtal, ca. 58 m² Wfl., zentr. ruhi-ge Wohnlage, 2 ZKB, Balkon, Kel-lerraum, Pkw-Stellplatz, ab01.03.2011 zu vermieten. Mobil01 70 / 2 85 82 85

MS, Markweg, Dachgeschoss, Bj.1998, 62 m² ab 1.Februar 2011,EBK, Badewanne und Dusche,Süd-Blk., Stellpl., KM 450 €. SMSauf % 0172-2736948

Diplomatensohn, angehender Jurist,Elternbürgschaft sucht eine 1-2Zimmer Wohnung in MS-Mitte.Kaltmiete bis zu 450 €. % 01 77-5 10 38 76

Lehrerin, 28, NR sucht helle undruhige 2 Zi.-Whg. gerne mit Bal-kon oder Garten(mitbenutzung) inder Nähe des HBF ab 1.2. oder1.3.2011 für max. 600 € WM.
% 0178-1706829

MS-Kinderhaus West, Meinertzstr.25, Etagenwohnung, Bj. 1973,2ZKB, 68 m² Wfl., 1. Etage, verfüg-bar ab sofort, Gepflegt, Bade-wanne, Parkett, Zentralheizung,Gas, Kellerraum, Blk., Stellpl., KM395 € + HK/NK, % 0171-6187668

MS-Süd, ETW, Studiocharakter, 1ZKB, 46 m² Wfl., Erstbezug,modernisiert, Blick ins Grüne,EBK, Bad + Fußboden/Granit NEU.Kellerraum, Blk., Stellplatz, KM340 € + HK/NK, von privat,
% 0171/5431448

Bauingenieur (WOHN-IN-Mitglied)su. EFH,RH o.DHH in/bei MS vonPrivat! Service-% 52 30 21

Student/in (WOHN-IN-Mitglied)sucht App./kl.Whg. in/bei MS vonPrivat! Service-% 52 30 21

Altenpflegerin (WOHN-IN-Mitglied)sucht 2-Zi.-Whg. in/bei MS vonPrivat! Service-% 52 30 21

Hiltrup, Fleigestr., 2 ZKBB, 74 m²,480 ¥zzgl. NK. Prov.-frei aus Haus-verw. www.harling-immobilien.de¤ 0 25 01 / 44 75 13.

Hiltrup, Marktallee, 2 ZKBB, 62 m²,370 ¥ zzgl. NK. Prov.-frei aus Haus-verw. www.harling-immobilien.de¤ 0 25 01 / 44 75 13.

MS, Hamburger Str., 2 ½ ZKB,kompl. renov., ca. 58 m², 410 ¥zzgl.NK, nicht WG-geeignet. Prov.-freiaus Hausverw. www.harling-immobilien.de ¤ 0 25 01 / 44 75 13.

Hiltrup, zentral, 2 ZKBB, kompl. re-nov., ca.63 m², 395¥zzgl.NK. Prov.-frei aus Hausverw. www.harling-immobilien.de ¤ 0 25 01/44 75 13

Amelsbüren, 2 ZKBB, 44 m², 290 ¥zzgl. NK. Prov.-frei aus Hauverw.www.harling-immobilien.de ¤0 25 01 / 44 75 13.

Greven, zentral bis NW Lage, 1 ZKB-Appartment mit Kochzeile zum1.1.11 gesucht. % 07032-760976

Berufstätige Frau, 30 J., sucht gemüt-liche Whg. in HBF-Nähe, gernHansaviertel zum 01.01. / 01.02.,KM incl. NK ca. 400 €. % 0170-933870 (am besten ab 18h)

MS-Erphoviertel, Wiener Str.,moderne, helle DachgeschossWhg. mit riesiger Fensterfront, 2-3Zimmer (mit Galerie), 63 m² Wfl.,verfügbar ab 01.02.2011, Zentral-heizung, Kellerraum, Garage oderStellpl. mietbar, KM 595 € + HK/NK, Kaution 750 €, Kontakt:
% 0178-9399242

Sendenhorst, Nachmieter gesucht!2ZKB, ca. 60 m², EBK kann über-nommen werden, grosses Bad m.Fenster, Waschkeller, Kellerraum,Abstellraum. Ab 01.03. bezugsfrei.Wohnung-Sendenhorst@web.de

Helle, ruhige 2 ZKB, 64 m², hoch-wertige Ausstattung: Balkon, Par-kett, BaWa, Du, begrüntes Dach,PKW Stellplatz incl., zentrumsnahund doch im Grünen, 490 € + NK.
% 0176-70111061

Ahlen (Lilienthalweg), 2 ZKB, 65 m²Wfl., modern, Bad m. Fenster, Kel-lerraum, großer Blk., KM 330 € +HK/NK ab 01.01.2011. % 02388/839098Zahnarztfamilie (2 kl. Kinder) suchtschöne 5 Zimmer-Whg. oder Hausmit Balkon od. Garten zur Mieteim Bereich MS-Nord od. Alten-berge. % 0178-4747351 (Mailbox)

Sendenhorst, zentr. Lage, 57 m², DG,2. OG, 240 € KM zum 01.04.11 od.eher zu verm. % 0178-9500007

Alverskirchen, App. 28 m², 1.OG,teilmöbl. Wohnr., Kü., Bad, 220 ¥incl. NK zzgl. Strom + Hzg.¤ 0 25 82/3 92.

Kleine Wohnung auf dem Land, ca. 40¬, 2 Zi./ Kü./ Bad, 1 Stellplatz,Gartenanteil, WM 300 ¥ + Strom30 ¥, ¤ 01 72/5 62 20 71.

Berufst. jg. Mann, NR, su. kl. Whg. o.Zi. in Roxel. ¤ 0176/48587886

Telgte, Bassfeld/Antoniusstraße,schöne 73 ¬ große 2 ZKB mit zweiBalkonen, Parkett, 360 ¥ kalt, vonprivat zu vermieten zum 1.03.2011oder eher zu vermieten, 01 57/72 79 00 93.

MS - Mauritz, Nähe WAF-Str.: Helle2,5 Zi.-Whg., 75 ¬, Blk., 1.2., KM:550 ¥ + NK. ISL-ImmobilienseviceLANGENKÄMPER ¤ MS 6256622

Greven, Nähe FMO, 2 ZKB, Ab-stellraum, Kamin, Terrasse, Gara-ge, 75 ¬, zu sofort oder zum01.04.2011, WM 490 ¥, ¤ 01 60/8 04 97 88

Nähe Clemenshospital: 2 Zi., Kü.,Duschbad, 45 m², im Souterrain,Keller, KM 280 ¥, 2 MM Kaution,von privat. ¤ 01 57 / 74 62 15 85.

Pendelnder Prof. sucht Zimmer/kl.Wohnung in Münster od. Umge-bung. ¤ 01 51/25 31 27 53

Junge nette Familie mit Tochter sucht2 Zi.-Whg. in MS, max 500¥ kalt,¤ 02 51/39 51 82 62.

Bungalow in Hiltrup ca. 120 ¬ Wfl.,4 ZKB, WC/Du., gr. Hobbyraum imKeller, abgeschl. Garten, 950 ¥ +KM, zum 15.02. ¤ 0 25 71 / 5 44 45od. 01 51 / 57 97 81 43.

MS-Nord, 2 Zi.-Whg., 40 m², zentr.Lage, Garage, offene Küche, Bal-kon, KM 300 ¥ + NK, ¤ 01 72/4 58 99 90 od. 02 51 / 50 85 59 09.

Kreuzviertel - von privat großzügige,helle 2 Zi/Kü/Bad/Wirtschr./Log-gia/Diele Whg., 72 m², Parterre,Parkett, Fliesen, barrierearm, Kel-lerraum, gem. Wasch- u. Trocken-keller, Fahrradstellpl., Kfz. Stellpl.auf Anfrage, gepflegter Zustand,provisionsfrei, 630 ¥ + NK, ab1.0.11. e-mail: fluux@t-online.de¤ (AB) 02 51/27 43 62.

Ruhiges 1-Zi.-App., 32 m², Geiststr.,mit Bad, Küche, Balkon, Keller, KM390 ¥, ab 01.02.11. ¤ 0541/41433.

Greven II, 63 m², 2 ZKB, 2 AR, EBK,Terrasse m. eig. Garten, KM 390 ¥ +Carport u. NK, z. 1.3.2011, ¤ 01 79/ 1 35 31 60.

Altenberge, 65 m², 2 Zi., Bad, G-WC,Garten, Terrasse, Ortsmitte, sep.Eingang, KM 390 ¥. ¤ 0 25 05/30 53.

Sendenhorst, 54 ¬ (74 ¬), DG-Whg.1 ZKB, im 2 FH, ruh. Lage, KM250 ¥ + NK 100 ¥ + Kaution, ab so-fort,¤ 0 25 26 / 38 96.

Westbevern Vadrup, 7 Min. Zugfahrtnach MS, App. auf Pferdehof zuverm., ¤ 0 25 04 / 86 40.

Suche 2 Zi.-Whg. mit Blk. in MS, bis550 ¥ WM, gerne Germania Cam-pus/ York-Center oder nähe Europ-car, Zeitpunkt flexibel ¤ 0 15 77 /3 44 79 34.

Häuschen im Grünen m. Garten, 5Zi., Terrasse u. Nebenraum, ca. 10km bis MS od. Greven, zu verm.,¤ 0 25 71 / 39 19.

Senden, DHH in 1a Wohnlage 4Zi.,Küche, Bad, G-WC, ca. 130 m²Wfl., Garage, Garten mit Terrasse.KM 820 € zzgl. NK, zu sofort,
% 0171-2133984

Greven-Süd, Komfort-DG-Studio, ca.55 m², vollmöbliert, als Zweitwoh-nung kurzfristig zu vermieten,¤ 01 60/90 63 52 53.

MS, nähe Erphoviertel, 2 Zi., Koch-zeile, Bad, Balk., TG-Platz, 44 m²,KM 350 ¥, ab 1.1.2011, ÿ WN6 390 192 ZGM, 48135 Münster.

Alleinst. Dame su. 2 ZKB, mögl. EGod. m. Aufzug, bis WM 450 ¥, inMS-Erpho, Mauritz od. City-Nähe,¤ 02 51 / 3 83 58 54.

Su. 2-Zi.-Whg. mit Gar. in MS.¤ 01 60 / 92 23 02 76

Münsternah/Albersloh, DG-Woh-nung, 2 ZKB, ca. 70 m², Dachterras-se m. Fernblick, KM 395 ¥ + NK125 ¥, an Single, NR, keine Tiere,zu vermieten, ¤ 01 73/3 24 03 27.

Ostbevern-Brock, DG, 2 Zi., Bad, Kü-che mit Küchenzeile, 65 ¬, PKW-Stellpl., Abstellraum, 350 ¥ inkl.HK/NK, zum 01.02.11, ¤ 0 25 04/8 81 12.

Reihenhaus, Coerde, ruhig, Westgar-ten, 130 ¬, 5 ZKB, 3 Stellplätze,930 ¥+ HK + 95 ¥NK + Garage 45 ¥,a.W. neuw. Einbauküche, von pri-vat ab 01.02.2011, nur aussagefä-hige Zuschriften ÿ WN 6 390 419ZGM, 48135 Münster.

Appartement, 39 ¬, Parterre, Bal-kon, Stellplatz, 360 ¥ warm, AmWiedehagen, zum 01.02.11 zu ver-mieten. ¤ 01 75/8 89 80 08.

Albersloh, 2 ZKB, Parkett + Kamin-ofen, 46 m², 245 ¥ kalt zu vermie-ten, ¤ 0 25 35/10 00 + 01 71/7 14 20 03.

MS - Mecklenbeck, 2 ZKBB, EG, ca.49 m², zu sofort zu verm. KM 390 ¥+ NK 110 ¥. ¤ 02 51/7 10 67.

MS, Brunnenweg 16, 2 Zi., Koni, Bad,50 ¬, Maisonette, KM 317 ¥ +170 ¥ NK und TG 41 ¥ ab 01.02.11,¤ 02 51 / 7 62 48 29.

Greven: Mühlenstr. 26, komf. Whg.55 m², 1.OG, überdachter Balkon,Keller, Einstellplatz, v. priv. zuverm. ¤ 01 72/5 34 90 41.

MS, Kanalstr., 78 ¬, 3 ZKB + 1 Zi. vorder Whg., gr. Balkon, DG, zum01.03.11 zu verm., KM 390 ¥ + NK,Kaution, Zuschriften unter ÿWN 6 390 538 ZGM, 48135 Müns-ter.

Westbevern DG Whg. zentrale Lage,2 ZKBB, ca. 50 m², zu sof. ¤ 01 72 /7 40 40 61.

Arzt, Universitätsklinikum, sucht 1-2Zi.-Whg. Nähe Uniklinik, gern Alt-bau, ruhiges Wohnviertel bevor-zugt. ¤ 02 51/8 35 35 01

Wolbecker Straße, Nähe Kanal,1 Zimmer, Kochnische, Bad, Bal-kon, (an solvente(n) Mieter(in),1. OG, ca. 35 ¬, KM 250 ¥ zzgl.NK+HK, ab sofort. ÿ WN 6390676ZGM, 48135 Münster.

EFH in Epe
mit Garage, gehob. Ausstattung,

niedrig Energie, Ortsnah, Bj. 2003,
ca. 100 m² Wfl., 4 Zi., Keller, Terr.,

Garten, zum 01.03.2011, KM 650 ¥.

¤ 01 77/7 00 46 77

MS-City: zum 01.01./01.02.2011,kompl. renoviertes App. mitKochn. u. Balkon, ca. 35 ¬ Wfl.,290 ¥ KM + NK. MH ImmobilienMichael Hillebrand, ¤ 01 77/3 60 80 89.

Das besondere Flair, ruhig, zentr.,Nähe Bahnh., fertig Feb. 2011,niedr. Energiek., 2 getr. Whg, jede:Grg, Keller, Balk., Kü., Bad, HWR.EG: 4 Zi., 100 ¬, 580 ¥, OG: 3 Zi.,90 ¬, 515 ¥ zusätzl. 100 ¥ f. NK u.Wärme o. Strom, o. Wasser, prov.-frei. Ochtrup ¤ 01 77/3 62 33 02

EFH zw. Telgte und WAF, Garage, Gar-ten, komplett eingerichtet, ca.70 ¬ + ausgebautem Vollkeller,KM 690 ¥, ¤ 02 51 / 52 40 47.

MS-Wolbeck, 2 Zi.-Whg., kurzfristigfrei geworden, ab sofort zu verm.,sehr individuell, versch. Ebenen,70 m², 1. OG, ruhige, zentrale Lage,KM 495 ¥ + NK 70 ¥. ¤ 01 57/73 36 27 70 od. 0 25 06/36 27.

Senden, Kalverkamp, gut geschnitte-ne DG-Whg. zum 01.02.11 frei, 330¥ KM + NK, ¤ 0 25 91 / 56 90.Telgte 1. OG, 60 ¬, 2 Zi., offene Kü-che, Mansarde, Kfz-Einstellplatz z.01.03.11, KM 350 ¥ + 100 ¥ NK¤ 01 72/5 35 15 99.

Ostbevern, DG-Wohnung, zentraleLage, 40 ¬, 2 Zi., EBK, Bad, für 245¥ + NK ab 01.01.11 zu verm.,¤ 0 25 32/3 16.

Nottuln, ruh. Ortsrandlage, 32 m²Whg. 1 Zi. + Wohnkü. m. EBK BadGrg. 30 ¥, KM 220 ¥ + NK 80 ¥¤ 02502/7822 od. 0160/97906845.

MS - Wolbeck, große ruh. EG-Woh-nung im freist. 2 FH, 168 ¬, Gara-ge, Garten, 2 Bäder, G-WC, Kamin,KM VS, privat ¤ 0 25 06/71 22.

Altenberge (Bahnhofstr.) kl. Souter-rain-App (ca. 16 ¬) zu vermieten.170 ¥ inkl. NK/Strom. ¤ 01 75-3 62 26 70.

MS, zentrale Lage, 2 Zimmer, Bad, 28¬, ab sofort zu vermieten, ¤ 0170/7 39 23 29 oder 01 70/7 33 58 38.

Lüdingh./ Nähe Ostwallschule, helle2 ½ Zi.-Whg. + ausgebauter Spitz-boden, gut 70 ¬, 2. OG., 2 Ebenen,m. schönem Blk., Abstell- und Kel-lerraum, KM 380 ¥ + NK, frei vor-raus. 01.01.11. ¤ 0 25 91 / 52 60 o.-12 06 o. -23 07 55

MS-Innenstadt/St. Mauritz, Neubau-wohnung m. Balkon, 74 ¬, 2. OG,G-WC, Bad (Wa./Du.), Einbaukü-che, KM 595 ¥ + 90 ¥ NK, Garage45 ¥, zum 1.4.2011 oder später,prov.-frei, keine Kaution. ÿ WN6 390 880 ZGM, 48135 Münster.

Mit EBK und Balkon. Bis 60 m². Kaltmiete 450,- €
Angebote bitte an Frau Buchholz unter Tel.: 040 339 67-382

2-3-Zimmer-Wohnung

Für eine Mitarbeiterin suchen wir zum 15.1.2011 oder 1.2.2011
in Münster – Innenstadt (-Nähe) – eine

MS-Probsteistr., EG, 1 ZKB im Ein-fam.-Hs., ca. 35 m², Miete einschl.HK/NK 450 ¥, ab 02/2011. Immobi-lien Dipl. Ing. Wierling, ¤ 0 25 05/62 39 40!

Ostbevern - Brock: DHH, ca. 100 m²Wfl., mit Keller, für max. 2-3 Pers.,kleiner Garten, ab 01.02.2011 zuvermieten, ¤ 0 25 32/95 93 34 od.01 51/50 13 29 63.

MS-Nienberge, Sebastianstr., 1. OG,grüne, ruh. Wohnlg., 2 ZKB, EBK,div. Schrankeinbauten, Parkett, ca.48 ¬, TG, Miete 350 ¥+ HK/NK, absofort/sp. Immobilien Dipl. Ing.Wierling ¤ 0 25 05/62 39 40 auchSa. 10-13 Uhr!

MS-Nienberge, Ortskern, Sebastian-str., 2. OG, schönes helles App., ca.30 ¬, EBK, TG, Miete 220 ¥ + HK/-NK, ab sofort/sp., Immobilien Dipl.Ing. Wierling, ¤ 02505/623940auch Sa. 10-13 Uhr!

Saerbeck, 2 ZKB ab 01.03.2011 ca.70 m² Wfl., 1. OG, ruhige Lage, Fuß-boden-Hzg., Bad m. Du./Wa., Log-gia, EBK, kompl. gefliest, 550 ¥warm. ¤ 0 25 75 / 15 50.

Suche großes App. oder 2-Zi.-Whg.mit Balkon für ca. 1 Jahr, zentraleLage in Münster, gerne möbliert, ab1.2.2011. ¤ 01 71/7 67 46 50.

MS-Nord, Nähe Einkaufszentrum u.Schwimmbad, 3 Zi.-Whg., 84,59 ¬KB, Loggia, Warmmiete: 755,17 ¥inkl. BK + NK, Bezug nach Verein-barung. Weitere Informationen er-wünscht? Ab Montag, 8.00 Uhr be-antwortet Christina Siebeneck-Vorberg, ¤ 02 51/704-295 oderchristina.siebeneck@leg-nrw.degerne Ihre Fragen. LEG WohnenNRW GmbH, Niederlassung Müns-ter

Münster 2 Zi. Whg. zu verm. an Stu-dentin v. privat, WM 215 ¥ zum15.01. od. 01.02.2011 zu verm.¤ 02 51 / 23 46 98.

Nähe Ludgeriplatz, Richtung Hbf., 1ZK, Diele, Bad, Gas-Etg.-Hzg., ca.37 ¬, 270 ¥ + NK, ab sofort zuverm., ÿ WN 6 391 169 ZGM,48135 Münster.

MTA sucht in Greven schöne 2 Zi.-Wohnung mit Balkon. Höning Im-mob. seit 1970, Greven, ¤ 9 36 90.

MS-Nord, DHH, Bj. 04, neuwertig, 4Zi., 110 ¬ Wfl., Garten, Terrasse,Garage, sof. frei, 850 ¥ + NK.INVESTASS-MAKLER GmbH,¤ 0 25 33-9 30 50.

MS-Innenstadt/Süd Suche ab 01.04für langfr. Miete 2 ZKB(B) in zentr.Lage. ab 45 m², bis KM6 00 €, vonprivat. Ich bin berufstätig, w, NR.
% 0174/7572794

Solventer Unternehmensberater (39,NR) sucht zu Anfang 2011 ruhige,helle 2-3 Zi-Whg in MS (ca 50-70m²) mit EBK %0151/41200400

MS, Geistviertel, helle Komfortwhg.,barrierefrei, 2 Zi., Küche, Diele,Bad, Galerieflur, Wirtschaftsraum,Balkon, Parkett, Aufzug, 1. OG, ca.80 m², Topausstattung, 690 ¥ + NK+ Stellplatz, direkt v. Eigentümerzu verm. ¤ 0 23 81/92 73 63.

Alleinstehende Ärztin mit 3 Katzensucht Haus/Wohnung,ruhig, mitSüd-Garten, bis 15min/Auto Ent-fernung v. Clemenshospital. 0160/9790 4361

Sendenhorst, 2 ZKB über 2 Etagen,67 m² Wfl., Kaminofen, Loggia,Holzfußb., ab 01.03.2011 zu verm.,KM 350 € + HK/NK, % 02526/4101 ab 20 Uhr

GREVEN schöne helle 2 ZKB mitsüd/west Loggia, 73 m², 2. OG,gepfl., mit Keller u. Stellpl., nur399 € + HK/NK, von priv.,
% 02574/6349 evtl. AB

GREVEN, schöne 2 ZKB DG Wohn.gepfl., 54 m² +Keller, Stellpl., nur309 € + HK/NK ab 01.01 frei,
% 0 25 74/63 49 evtl. AB.

Sendenhorst, 2 ZKB, EBK, ca. 70 m²Wfl., 1. OG, KM 350,00 € zzgl. NK.Vereinigte Volksbank eG, Immobi-lien-Service, % 02526/918585.

Greven, schöne gepfl. DHH, zentr.mit Garten, ca. 135 m² ab 01.03.frei. KM 799 € + HK/NK, GA. 30 €

%02574/6349 evtl. AB

Münster/Nord: 2-Zi-Whg. m. gr. Süd-balkon, 60,50 qm, WZ/Eßb. Par-kett, Diele/Kü/SZ Laminat, Bad,Abst.raum, ab sofort, KM 400,00 +NK, % 0179/7080133

Schöne, frisch renov. 2 Zi. am YorkCenter, Balkon, Parkett, 44 m², 400€ KM zzgl. NK+HK www.dujardin-immobilien.com%0251/ 52 50 73

MS-Aaseestadt, schönes freistehen-des EFH, 145 ¬, Vollkeller, Garage,800 ¬ Garten, KM 1 100 ¥ + NK +Kaution, ¤ 01 76/78 22 01 63.

Berufst. Wissensch. (w/29) suchtzum 1.3., gepfl. 2-3 Zi.-Whg. mitBlk. in MS-Mitte, bis 600 € kalt.
% 0176-81102664 ab 18Uhr

Senden: Wohnen u. Arbeiten mitBlick a.d. Kanal ! EG+ Sout.,5-Zi,Kü, Diele, 2 Bäder, G-WC, Gar-ten, Wfl. ca.190 m², exklusiveAusst., KM 1.200 € zzgl. NK/HK,M. Röwekamp % 02538-952218www.immo-roewekamp.de

25.000 m² Park! Hand.-Sudmühle,Idylle pur am Werseufer, 2ZKB, G-WC ü. 2 Ebenen, geh. Wohnstand,Parkett usw., gr. Terr. m. Parkblick,Gar., ab 01.03., 680 ¥KM+NK. Gau-ert-Immobilien.de ¤ 326485

Senden: Appartement ca. 43 ¬,einschl. Küche zu vermieten, KM290,00 ¥ + NK, ¤ 0 25 97 / 2 06, In-fo: www.wps-vermietung.de

Laer, helle 2 Zi.-Whg., 45 ¬ in ruhi-ger Wohnlage zu sof. od. später zuverm., ¤ 0172/2567555 ab 18 Uhr.

Seniorenwohnung mit Serviceange-bot, Wohnanlage Lukas-Zentrum,Alt-Gievenbeck, Rüschhausweg, 1.OG, 2 ZKB, Loggia, ca. 50 m², frei,ggf. mit TG-Stellplatz, zu vermie-ten, 445 € + NK/HK/Service,
% 02 51-9 61 93 22

Greven, EG, 2,5 ZKB, 45 m² Wfl.,verfügbar ab sofort, Kellerraum,Terrasse, KM 300 € + HK/NK.
% 02571/988940

Greven, EG, 2 ZKB, 50 m² Wfl., ver-fügbar ab sofort, EBK, Dusche, WC,teilmöbl., ideal für Wochenendfah-rer, KM 375 € + HK/NK,
% 02571/988940

Junges Ehepaar (beide 37), kinderlos,sucht im Ahlener Süden/Westengemütliches Haus mit Garten, Wfl.ca. 100 m², verfügbar ab 01.04.2011, KM 600 €. ) 6391383 ZGM,48135 Münster

Borghorst. Ehepaar mit 2 Kindern (3u. 6) sucht Wohnung oder Hauszur Miete von privat. Termin nachAbsprache. % 0172-2080201

MS-Zentrum Nord, Nevinghoff, 1Zimmer, 40 m² Wfl., verfügbar ab01.01.2011, Gepflegt, zentraleLage, Dusche, WC, Parkett, Zen-tralheizung, Kellerraum, Loggia,Aufzug, KM 288 € + HK/NK ,
%0171 4478412

Gut situierte, junge Familie mit 2Kindern (16+5) sucht nettes Hausmit mind. 5 Zi u Garten in MS, zusofort oder später. KM bis 950 € +HK/NK. % 0251/3211432 Handy0176/20509811

Sicherheit für Ihr Heim & Haus!Biete zusätzl. Pflege-Rente bis1.500 €/monatl.- Vorsorge-Beitragmit 100% "Geld-zurück-Garantie".RÖWEKAMP & PARTNER GBR,
%0251/1330925

MS-Gievenbeck, Rüschhausweg 17,52 ¬-Whg. für 1-2 Pers. mit Ser-viceangebot, 2 ZKDB, Loggia, EBK,ruhige Südlage, ab 1.3.2011 zuverm., 490 ¥ + NK, ¤ 02594/2396.

Münster-Friedrich-Ebert-Str. (Erd-geschoss-Wohnung), ca. 55 m²,2 Zi. (nicht WG-geeignet), Küche,Diele, Bad mit Wanne, Terrasse undGarten, separater Kellerraum, Tief-garagen-Stellpl. möglich, für 470 ¥kalt ab März von privat zu verm.Nähere Informationen ¤ 0 25 47/16 37, Mo.-Do. von 8-12.30 Uhr u.14-16 Uhr, www.schueer-hv.de

Uni/Promenadennähe gemütl., helle2 ZKB, 52 ¬, Laminat, Gartenn.,1.2., KM 340 ¥ + NK/HK. ELBERSImmobilien ¤ 02 51 / 5 08 85 74.

Sendenhorst, helle, freundl. EG-2½-Zi., Bad, Blk., 65 m², Neubau-Whg., PKW-Stellpl., KM 366 ¥ +NK, ab sofort o. später zu verm.,¤ 0 25 08/2 81.

Münster, Frauenstr., 3 ZKDB, 89 m²Wfl., sehr gepflegter Zustand,01.02.11 frei, KM 623 ¥ + NK.www.stratmann-immobilien.de¤ 0 25 05/9 43 44.

MS Querstr., helles App. ca. 31 m²,Blk., KM 246 ¥+ HK/NK. WilbrandImmobilien, ¤ 02 51 / 78 03 88.

Borghorst, 1 ZKB, 47 m² Wfl., Einbau-küche, gepflegter Zustand, sofortfrei, KM 260 ¥ + NK. www.stratmann-immobilien.de ¤ 0 25 05-9 43 44.

MS-Zentrum 2 ZKB, ca. 60 ¬, hochw.Ausst., kompl. Küche, KM 570 ¥ +NK, frei z. 1.2.11, ¤ 0175/4030360.

MS-zentral, 2 ZKBB, ca. 79 ¬,hochw. ausgestattet, kompl. Kü.,KM 670 ¥ + NK, ¤ 0175/4030360.

Warendorfer Str., ruhige, moderne,sehr gepfl. 2 Zi/K/Du-Bad/gr. Bal-kon, EBK, Massiv-Holzdielen, Bj.2006, Aufzug, 76 m², KM 606 ¥,BK/HK 150 ¥, überd. Carport 30 ¥,keine WG, ab 1.2./15.2. Wahlert-Immobilien, ¤ 01 73/2 77 65 60 o.01 71/2 60 41 52.

MS, Oststraße, top 2 ZKBB, 53 ¬,1 OG, frei 1/11, 370 ¥ +NK, Immo-bilien Friepörtner, ¤ 0 25 01/5 80 01, od. www.imfr.de

Ländl. App., Nähe Nottuln, ab sofortfrei, ¤ 0 25 09/99 51 06.

Immobilien Friepörtner sucht fürviele solvente Mieter schöne RH/DHH/EFH in MS und den Vorortenzu mieten, ¤ 0 25 01 / 5 80 01 od.mail: info@imfr.de

Suche in MS-Mitte, gerne Hafen od.Kanalnähe 1-2 Zi.-Whg. bis 380 €KM, bin m, 31, ruhig, voll berufs-tätig, nur von privat, % 01 63/7 92 21 11 / mail:dynamo.hafen@googlemail.comPerfekte 2-Zimmer-Whg. mitWintergarten! Repräsentativ, geh.Ausst., auf Wunsch mit EBKgegen Aufpreis. WFL 65,7 m². KM690 € zzgl. HK/NK. Obj. Nr.: 1567www.homann-immo.de - IngeRosengarten % 0251/133 26 788

Zentral u. ruhig - Schicke, kleineStadtwhg! 2-flüg. Terrassentür z.Wintergarten, auf Wunsch EBKgegen Aufpreis. WFL 65,7 m². KM690 € zzgl. HK/NK. Obj. Nr.: 1566www.homann-immo.de - DorisBuchberger % 0251/ 39 77 66 97

EFH der Extraklasse in Westbe-vern - 5 Zi., lux. Ausst., licht-durchflutet, Gasheizung, Keller,KFW-60 Stand., WFL 175 m². KM1.150 € zzgl. HK/NK. Obj.Nr.:1531 www.homann-immo.de I.Terstegge % 0251 / 39 77 66 96

MS - Wilkinghege, Fernholzstr., ruh.2 Zi. - Maisonnette-Whg., ca. 65 m²Dachloggia, z. 1.2.2011 frei, Mieteincl. NK 541 ¥. ¤ 01 71/3 57 06 79.

MS, Mondstr.: WG-fähige 2,5 Zi.Whg.72 m², Altbau ohne Blk., 1.1., KM:400 ¥+ NK. ISL-ImmobilienserviceLANGENKÄMPER, MS/625 66 22.

MS, Nähe Bahnhof: 2 Zi.-Whg., 55 m²kein Balkon, gr. Küche, 15.1., KM425 ¥+NK. ISL-ImmobilienserviceLANGENKÄMPER ¤ MS/6256622

Telgte, EFH, Wohnen u. Arbeiten un-ter einem Dach, 145 m² Wfl., 60 m²Büro, eigener Eingang, gute Wohn-lage, Garten, Stellpl., KM 1 080 ¥ +NK. Makler Unger. ¤ 02581/1646.

MS - Wolbeck, Schlossnähe, groß-zügige 2 ZKB, Südbalkon, Ausstat-tung noch wählbar, da Vollsanie-rung, Aufzug, KM 385 ¥ zzgl. HK/-NK. ¤ 02 51/ 2 08 84 64.

Bankazubi (22/NR) sucht zentrales 1Zi.-App. zum 1.3.11, mind. 22 m²und max. 300 € WM. fire-zone@arcor.de

Hiltrup, Hummelbrink, 1 ZKoNiB,Terr., Sout., 30 m², 235 ¥ zzgl. NK.Prov.-frei aus Hausverw. www.harling-immobilien.de ¤ 0 25 01/44 75 13.

Hiltrup-West, 2 ZKB, 55 ¬, DG, guteAusstattung, frei, 650 ¥ + NK, Im-mobilien Friepörtner, ¤ 0 25 01 /5 80 01 od. www.imfr.de

Kösliner Str. und provisionsfrei !!! 2Z/K/B/B, keine WG, Wfl. 60 m²,KM 395 ¥ + HK/NK. COMPES IM-MOBILIEN MANAGEMENT, ¤auch Sa. 0251/4904884.

MS-Warendorfer Str., I. OG,2 ZKB, Balkon, ca. 67 m², z.verm., KM 470 ¥ zzgl. HK/NK,prov.-frei, eig. Verw., Droste zu Sen-den Immob. RDM, ¤ 02 51/4 47 38.

WAF-Einen, 2 Zi., Kü., Bad, Balkon,64 ¬, 320 ¥ kalt, ¤ 0 25 84/15 55,01 76/78 02 14 93.

WAF-Einen, EFH, mediterraner Stil,150 ¬ Wohnfl., Sonnenterrasse,700 ¬ Grundstück, zu verm., 900 ¥Kaltmiete. ¤ 0 25 84/15 55, 01 76/78 02 14 93.

Telgte, App., 30 ¬, f. NR/Einzelpers.,ab 01.01. o. 01.02., KM 230 ¥ inkl.Kü., ¤ 0 25 04/55 88 ab 9 Uhr.

Geistviertel, Geiststr., 2 ZKB, Balkon,Aufzug, 61 ¬, 1. OG, KM inkl. TGKM 550 ¥ + HK/NK. MIVH GmbHImmobilien, ¤ 01 75/1 93 99 86.

Hiltrup West, 3 ZKB, 63 m², 390 ¥zzgl.NK. www.harling-immobilien.de ¤ 0 25 01/44 75 13.

Everswinkel, 2 Zi.-Whg. im EG, 68m², barrierefrei, Küche, Wohnen/Essen, Schlafen, HWR, Bad, WCAusstatt. Ph. Starck, sonstige hoch-wertige Ausstattung, große Terras-se mit Garten, Gartenraum mitStellplatz, separater Hauseingang,Kfw 85 Ausstattung, Neubau Erst-bezug zum 01.04.2011, ¤ 0 25 82/80 34 oder 2 65.

Emsdetten, Mariengarten, ruhige u.sehr schöne, zentral gel. 2-Zi.-Whg., 66 m², im 1. OG, sep. Ein-gang, Küche, Bad, Balkon, TG-Platz, ab 1.3. zu verm., KM 370 ¥ +Stellpl. 25 ¥ = 395 ¥ + NK/Hei-zung. ¤ 0 25 72/87 73 00 ab Mon-tag 9.00 Uhr.

Junges Lehrerpaar sucht, 4-5 ZimmerEG Wohnung/DDH, modernisiertzum 1.1. bis 1.3. in Gronau oderAhaus. Garten erwünscht. Bis 600€. % 0 25 98-91 85 15.

MS-Sentruper Höhe...!! Sanierte 2-Zimmerwhg. mit Wohnküche,neues Bad/Wanne, AR, WG-geeig-net ! 80 m², Keller, KM 640,- €zzgl. HK/NK SENTRUP IMMOBI-LIEN % 0251/846180

MS-Gievenbeck... Top Aussicht überMünster ! 2 ZKB im 4. OG, 60 m²,Laminat, EBK, Balkon, Aufzug,Keller, Tiefgaragenplatz, KM 490 €zzgl. HK/BK. SENTRUP IMMOBI-LIEN % 0251/846180

Ostbevern: Zweizimmerwohnung imErdgeschoss einer kleinen Wohn-einheit, Wohnfläche 71 m², Winter-garten, kleiner Garten, frei zum01.01.2011, Kaltmiete: 400 ¥+ NK.¤ 0 25 32/76 94.

Hiltrup-Mitte, elegante 2 ZKBB, sehrguter Zust., 61 m², KM 480 € zzgl.HK/NK, % 02501/921060 LBSImmobilien Wecker ab Mo.

Promovierter Veterinärmediziner inFestanstellung sucht eine zentrale,bis 60 m², Wohnung in Münster zuFebruar 2011. % 0172-7440129

Junger absolvent eines Garten- undLandschaftsbaustudiums (27 m.)sucht eine Wohnung (2 ZKB, Blk.od. T.) in Münster, vorzugsweiseim Geist- od. Josefsviertel. Gernebehilflich bei evtl. Pflege derAußenanlagen des Gebäudes. Ein-zugsdatum ist flexibel, auch absofort. Mit freundlcihen Grüßen,M. Baumeister Telefon: 0176/22777062

MS - CITY PUR: Wohnen mal nichtvon der Stange!! GemütlichesStadtdomizil verteilt auf 2,5 Zi.,Küche mit hochwertiger EBK, Badund gr. Balkon mit Blick ins Grüne.Helle Räume mit ca. 70 m² Wfl. KM770 ¥ zzgl. HK/NK. (www.mcm-immobilien.com) Friedrichstr. 2,¤ MS - 84 94 3-12 (auch Sa. v. 11.00bis 13.00 Uhr erreichbar).

MS - Thomas - Morusviertel: In abso-lut ruhiger Lage liegt diese gemütli-che Whg. mit 2 Zi., kl. Küche mitEBK, Bad, verteilt auf ca. 51 m² Wfl.über zwei Ebenen. KM 425 ¥ zzgl.HK/NK. (www.mcm-immobilien.com) Friedrichstr. 2, ¤ MS -84 94 3-12 (auch Sa. v. 11.00 bis13.00 Uhr erreichbar).

MS - OSTVIERTEL: Familien auf-gepasst!! Mit dem Fahrrad in dieCity, in einer ruhigen Anwoh-nerstr. liegt dieses gemütliche RHmit 5 Zi., Küche, Diele, Bad, Gäste-WC, Terrasse u. Garten. Ca. 130 m²Wfl. KM 990 ¥zzgl. HK/NK. (www.mcm-immobilien.com) Friedrich-str. 2, ¤ MS - 84 94 3-12 (auch Sa. v.11 bis 13 Uhr erreichbar).

Aaseeblick! Exkl. NB-2 Zi.-Whg., 83m² Wfl., 2 Balkone, hochw. Ausstg.,offene Küche, Erstbez. 02/2011,KM 1 050 ¥ + NK 30 ¥ + Stellpl.50 ¥. KÄSTNER IMMOB. GMBH,Hr. Kaffka, ¤ 02 51/93 10 00.

Top-Lage in MS-Nienberge, 3 ZKBB,Garage, 81 ¬, 1. OG, frisch reno-viert, Fußbodenheizung, sof. frei,nur 570 ¥ + NK. INVESTASS-MAKLER GmbH, ¤ 0 25 33-9 30 50.

Johanniterstr.! Bahnhofsnahe schöne2 Zi.-Mais.-Whg., 54 m² Wfl., 2. OG,Bez. n. Abspr., KM 360 ¥ + NK150 ¥ + TG 50 ¥. KÄSTNER IM-MOB. GMBH, Fr. Shakibapour,¤ 02 51/93 10 00.

Wir su. für alleinst. Altenpflegerinruhig geleg. App. in MS bis max.280 ¥. HUFNAGEL IMMOBILIEN -RDM - ¤ 02 51 / 2 00 23.

Solv. Postbeamter, 28 J., su. in MS/Hansaviertel 2-Zi.-Whg. ab 50 m².¤ 02 51 / 2 00 23 + www.hufnagel-immobilien.de

EINSTEINSTRASSE, 3 ZKBB, ca.90 m², Parkett, Südloggia m. Blickin den Schloßgarten, Bad m. Fens-ter, sep. GWC, komplett renov., KM840 ¥ zzgl. HK/NK. Prinzipal-Im-mobilien GmbH, www.prinzipal-immobilien.de ¤ 02 51/41 42 70.

MS, Kappenberger Damm, Höhe Cle-menshospital. Ab 01.04.2011 oderfrüher. Helles DG App. im 2. OG,35 m², Bad mit Dusche, Küche, se-parater Schlafbereich, PKW-Stell-pl., KM 249,15 ¥ + NK 50 ¥, 2 KMKaution, ¤ 0 25 01/1 38 23.

Amelsbüren: 2 ZKDB, 1. OG, ca.72 m², Balkon, 440 ¥ KM + 30 ¥TG-Stellplatz + HNK. ImmobilienVielmeyer, ¤ 0 25 01-36 43.

Hammer Str., 2 ZKDB, 62 m², EG,350 ¥ + HNK, ohne Provision, Im-mobilien Vielmeyer ¤02501/3643

Gremmendorf, Appartement, 22 m²,möbeliert, 350 ¥ warm, zum1.1.2011, ¤ 01 76/21 17 26 70.

Kreis Steinfurt

Kreis Warendorf

Kreis Coesfeld

1-Zimmer-Wohnungen
Appartements

– Mietgesuche –

2-Zimmer-Wohnungen
– Vermietungen –

Münster
Kreis Steinfurt

Kreis Warendorf

Kreis Coesfeld

2-Zimmer-Wohnungen – Mietgesuche –

Samstag, 18. Dezember 2010E-Mail: anzeigen@zgm-muensterland.de Grundstücke&Immobilien
Vermietungen
Mietgesuche

Häuser
– Vermietungen –

Münster

Kreis Steinfurt

Kreis Warendorf

Kreis Coesfeld

Häuser
– Mietgesuche –

3-Zimmer-Wohnungen
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
großflächige Schaufenster, Außenbereich
nutzbar, Energieausweis in Vorbereitung,
KM 2.000 I zzgl. HK/NK zzgl. MwSt.,

Obj.-Nr.: 10785
Bernard Homann, Tel. 0251 / 4 18 48-70

eubau, 95 m² Penthouse mit großer Dach-
errasse, 4 Zi., offene Küche, Ankleideraum,
ufzug, Erbpacht 83,40 I monatlich,
Baubeginn in Kürze, KFW 55 Hau
nergieausweis in Vorbereitung,
P 319.000 I, Obj.-Nr.: 10878
te Volkmar, Tel. 0251 / 4 18 48-36

110 m², 150 m² oder 260 m² Bürofläche,
gute Ausstattung, repräsentativer Ein-
gangsbereich, Stellplätze im Hof.
Energieausweis in Vorbereitung,
KM Gesamtfl. (260 m²) = 2.210 I zzgl.
HK/NK zzgl. MwSt., Obj.-Nr.:10864
Marlies Forst, Tel. 0251 / 4 18 48-35

106 m² im 1. OG, Aufzug, 3 Büroräume,
WCs, Teeküche,
B, 69 kWh (Wärme), Gas, Bj. 1995, EEK: B,
KM 1.030 I zzgl. HK/NK zzgl. MwSt.,
Obj.-Nr.: 10728
Bernard Homann, Tel. 0251 / 4 18 48-70

Weitere 123
Immobilienangebote unter:

Hiltrup Ost, Maison.-Whg., 4 Zi.,
Küche, großer Wohn-/Essbereich,
Bad, Gäste-WC, gr. Balkon, II.
OG, 96 m² Wfl., Bj.77, TG-Stellpl.,
Erbpacht-Grdst., 190.000 €, EA in
Bearbtg., info@harling.ms
02501/44750

MS-Hiltrup, Neubauwohnung im
2.OG, altengerechte Bauausführung,
ca. 114 m² Wohnfl., 3 Zimmer, TG-
Platz, Aufzug, Balkon nach Süden,
keine Käuferprovision, Energieausweis
befindet sich in Aufbereitung, Baube-
ginn: vor. Herbst 2016, KP: €

430.500,00, www.volksbank-immobi-
lien.info, % 0251/5005-580

...ZENTRAL & GRÜN... "Hiltruper
Wohngärten", attraktive Neubau-
EG-Wohnung mit eigenem Garten,
3-FH, barrierefrei, 3 ZKB, G-WC,
ca. 121m² Wfl., Keller, Fußboden-
heizung, Parkett, KP 398.000,- €

B., Bj. ’17, Gas, 36,9 kWh, EEK: A
% 0251 - 38 450 450 - Birgit Frönd
www.citylifeimmobilien.de

Schöne Architektur in bester
Lage in St. Mauritz! Zwei wunder-
schöne luxuriöse ETWs: Erstbzg.,
barrierefr., TG u. Aufzug: EG m.
108 m² u. Garten, Maisonette im
OG m. 137 m² Wfl. u. Balkon und
Dachterra., Küche u. Einbauten
inkl., EA in Erst. KP a. Anfr.
www.schoelling-immobilien.de
%MS-2855776

Entdecken – planen – wohlfühlen! Unsere Ausstellung
in Münster hat für Sie geöffnet:

WINTERGÄRTEN | TERRASSENDÄCHER | GLAS-FALTWÄNDE

Mo.– Fr. 10 – 18 Uhr | Sa. & So. 10 – 16 Uhr
(Sonntags keine Beratung/Verkauf)

Weseler Str. 253 | 48151 Münster | Fon 0251 39636440 | www.solarlux.de

Eigentumswohnung in MS-Hiltrup,

Hülsebrockstr., 4 Zi., 85 m² Wfl.,
Bj. 81, Balkon, EnEv, V, 130,9
kWh, ZH, Bj. 05, Bezug sofort, für
159 000 € zu verkaufen. Immobi-
lien R. Ostkamp. � 02501/70581.

- KfW-55 Neubauerstbezug -
Niedrig-Energiesparhaus, ca. 92
m², Balkon oder Terrasse mit
Garten, hochwertige Ausstattung,
Terrasse, Keller, Lift, PKW-Stell-
platz, frei ab Anfang 2018, KP
361.218 €, (B, 13,9 kWh, E, Bj.
2017) Steinbüchel Immobilien
GmbH, % 0251 - 39 72 78 08

MS Mecklenbeck, Neubau Maisonet-
te-Whg., 3 ZKDB - Süd-Balkon u.
Dachterrasse, ca. 82 m², Parkettbö-
den, Fußb.-Hzg., helle u. hohe
Räume, 1 Stellplatz, diverse
Extras, B, 48,0 kWh, Gas, Bj. 16,
Bezug noch in 2016 mögl., KP
242.000 €, Tiehen Immobilien MS,
� 71 47 16 oder www.Tiehen-Im-
mobilien.de

Rendite 4,5%! Infotage! Investie-
ren Sie in Pflegeimmobilie! Staat-
lich abgesichert! Fertigst. 2017,
20 Jahre Mietgarantie+2x5 Jahre
Verlängerung, KM 7.591 € p.a.,
Wfl. 50 m², B, 35 kWh, Gas, Bj.
2016, EEK: A, KP 168.672 €, Pro-
visionsfrei, % 0251/931000,
www.kaestner-immobilien.de

MS-Zentrum! 45 m² Wfl. - Das wahre
Raumwunder m. viel Licht in
grundsolider Bausubstanz! Sep.
Schlaf- & Kochbereich, Wannen-
bad, Balk. & TG zum Sof.-bez.: KP
129000 €! EN-Ausw.: Bj. 75, Gas V
172 kWh: SØREN HEESE IMMO-
BILIEN, � 0251/13531-0

| Direktankauf MFH | Für den
eigenen Bedarf kaufen wir Ihr
Mehrfamilienhaus zügig und seri-
ös! Auch am Wochenende
erreichbar: %02501/276615 oder
im Internet: www.boevingloh.de

Private Vermögensverwaltung sucht
zur Anlage MFH / WGH in Müns-
ter Innenstadt zu kaufen. Bonität
vorhanden, � 0170 / 513 25 39.

MFH in Münster-City von solventem
Kapitalanleger zu kaufen gesucht.
Wenn Sie über einen Verkauf
nachdenken, so rufen Sie uns bitte
an. Global-Immob. � 02 51/
68 66 14 0

Privatmann sucht MFH in MS-Zen-
trum als Altersvorsorge (auch
Großprojekte, San.-bed. o. m.
Wohnrecht). Zahle faire Preise,
garantiere zügige, seriöse Abwick-
lung & passende Bonität -
� 02501/5943708

Solventes Unternehmen
sucht Anlageobjekt in Münster

B ZM8074319 ZGM,
48135 Münster

Landwirt sucht von privat Miethaus
in MS, mögl. Zentr., auch renovie-
rungsbedürftig. � 05423/4 29 83

Greven: Neubau MFH, bezugs-
frei März 2017, 6 WE, ca. 440 m²
Wfl., ca. 1030 m² Grdst., Keller, 6
PKW-Stellpl., Gas-Zentral mit
Solar, EnEV B, 34,90 (m²*a), EEK
A, gültig bis 05.10.2026, Gas,
Bj.2016, Preis 1.050.000,- Euro,
Century 21 MS Immobilien GbR,
Inh. Axel u. Jenny Strähle, 0251-
9742600, www.msimmo.centu-
ry21.de

Rendite über 20 J. gesichert! NB-
Wohnanl. in Citylage von Bünde!
23 WE (Altenwhg.), 20 J. Mietga-
rantie mit Option, 1.568 m² Wfl.,
ME 90.606 € p.a., Fertigst. 12/16,
KP 3.360.000 €, gef. mit öffentl.
Mitteln, 2.355.700 € schon finan-
ziert! EA wird erstellt, www.kaest
ner-immobilien.de �0251/931000

Rendite 4,72 %! Klein-Anlage! DHH
in Nottuln-Appelh., 99,5 m² Wfl.,
449 m² Grdst., ME 7.560 € KM
p.a., KP 160.000 €, B, 92 kWh,
Gas, Bj. 2003, EEK: C, www.kaest
ner-immobilien.de �0251/931000

Münster, Mehrfamilienhaus, ca. 12
km von Münster-Stadtmitte. 8
Wohnungen, 780 m² Wohnfläche,
ca. 900 m² Grundstück. Preis:
VHB. � ZM8073760 ZGM, 48135
Münster

Immobilienmakler · 0251-609 31-0
www.engelvoelkers.de/muenster

2 solide Wohn- und
Geschäftshäuser

MS-Rumphorst, Wohn-Nutzflläche
ca. 1.015 m², Grst. ca. 990 m², 11
Wohnungen, 6 Ladenl., 4 Garagen,
Energieausweis ist in Vorbereitung,
JNKM 119.016 I, KP 2.825.000 I,
Teilerwerb ab 932.000 I möglich.

Gleiwitzer Str., 4Z/K/B/B, WFL 86
m², KP 105.000 € inkl. PKW-
Stellpl., nicht vermietet, Bj. 67, V,
172 kWh. FW. COMPES IMMOBI-
LIEN � 0251/4904884

...HILTRUPER WOHNGÄRTEN...
Traumhafter KfW-70-Neubau, Maison-
ette, 2. OG, Aufzug, 4 ZKBB, G-WC,
ca. 135m² Wfl., Parkett, Fußboden-
hzg., elektr. Rolladen, KP 498.000 €

B., Bj. 17, Gas, EEK: A, 33,9 kWh
% 0251 - 38 450 450 - Birgit Frönd
www.citylifeimmobilien.de

Hausverwaltung gesucht? Sie
möchten Ihre Immobilie nicht mehr
selber verwalten? Wir übernehmen
das gerne für Sie - zuverlässig und
kompetent! %0251/44738

Fachärztin mit Familie (Kd-Nr. 4249)
sucht EFH (z. B. Kreuz-/Erphoviertel,
Sentruper Höhe o. Wienburg), KP bis
1,2 Mio. €, � 0251/972120, www.dr-
schorn.de

Junges Paar (Beamte) mit Baby su. 3-
o. 4-Zi.-ETW in MS, Dinse
Immob., � 0251/9179820.

Wir haben im Juli Nachwuchs be-
kommen und suchen nun ein
neues, größeres Zuhause (mind. 4
Zimmer, ca. 100 m², etwa 300.000
€) im Raum Münster. Bevorzugt
EG mit Garten. Wir freuen uns
über Ihren Anruf oder Ihre Mail
(% 0157-34682421 /
sicking_h@web.de)!

Billerbeck, Eigentumswohnung,
Stadtmitte mit Blick auf den Dom,
1 Etg., 5 ZKB, Gäste-WC, 145 m²
mit großer Dachterrasse, für
145.000 € zu verkaufen. Mit Ihrer
jetzigen Miete können Sie diese
Wohnung bei den heutigen niedri-
gen Zinsen bei Kauf finanzieren.
� 0171/8135435.

Online-ID: 2965803

Telgte, Auf Tuchfühlung mit der
Stadt! Eigentumswohnung über zwei
Ebenen, 4 Zimmer, Wfl. ca. 97 m²,
Balkon, Aufzug, Tiefgaragenstellplatz,
Baubeginn: 2017, Fertigstellung:
2018, B, 42,0 kWh, Gas, EEK: A, KP
auf Anfrage. www.volksbank-immobi-
lien.info, % 02504/68-5837

Exkl. 5-Zi.-ETW an der Fußgänger-
zone in Lengerich! 1. OG, 125 m²
Wfl., Balkon, Stellpl., Keller, sofort
frei, sep. Gasheizg., KP 165.000 €,
V, 110 kWh, Bj. 1982, EEK: D,
www.kaestner-immobilien.de,
MH, � 0251/931000

Immobilienmakler · 0251-609 31-0
www.engelvoelkers.de/muenster

Baubeginn erfolgt!
Sichern Sie sich die letzte Einheit!
Hochwertige Garten-Wohnung mit
Parkgrundstück in Mauritz, ca. 210
m² Wfll, 6 Zi., 2 TG-Stellplätze,
Energieausweis in Vorbereitung, KP
945.000 I

"MS-GEIST" ETW ca.75 m² Wfl., 4
ZKDB, Terr./Garten, Grg., V, Gas,
294,1 kWh, H, Bj. 1967, Bergmann
Immobilien, % 0251 - 162500

MS-Architektenwohnung in bester
Adresse! Traumhaft schönes Uni-
kat m. 220 m² Wfl., gr. Dachgarten,
2 Bädern, Wohnküche uvm. hinter
historischer Fassade! Bez. ab 05/
2017, KP 909.000 €! (EN-Ausweis
im Denkmal nicht erforderl.) -
SØREN HEESE IMMOBILIEN,
� 0251/13531-0

Im Herzen des Kreuzviertels a. d.
Raesfeldstr. kurz vor d. Kreuzkir-
che, ETW, 113 m² Wfl., 4 Zi, K, 2
Bäder, Balkon, Aufzug, kurzfristig
frei. V i. Erstellung, KP. a. A.
www.schoelling-immobilien.ms
%MS-2855776

MS-erste Adresse! Büro-/Praxisflä-
che in besonderem Ambiente: 95
m² Nfl. m. gr. Fensterfront, Lift &
starker Imagewirkung in auffälliger
EG-Lage im Neubau! KP 409000 €!
EN-Ausw.: Bj. 15, FW B Hzg. 69
kW, Strom 2 kWh! SØREN HEESE
IMMOBILIEN � 0251/13531-0

Tischlereibetrieb im Kreis Coesfeld
zu verkaufen. Komplett eingerich-
tet. Nachfolger gesucht. Ca. 500
m², Mietobjekt. Anfragen unter �
ZM8073115 ZGM, 48135 Münster

Online-ID: 2759724

Münster-Roxel, Produktions-/ Lager-
halle mit Büro-/Sozialtrakt, ca. 1.120
m² Gewerbefläche, Grundstücksgröße
ca. 3007 m², Bj.: 1994, B, 292,9 kWh,
Holz-Pelletheizung, Energieträger:
Holz-Hackschnitzel, Bezug möglich
ab Spätsommer 2017, KP: €

799.000,00, www.volksbank-immobi-
lien.info, % 0251/5005-580

Schnäppchen für
Gewerbetreibende
Nähe Münster!

Schickes EFH, ca. 210 m² Wfl., mit
Büroeinheit, BJ 1986, Doppelgarage,
ca. 1.900 m² Grdst. in Sackgassen-
lage, ca. 230 m² gr. Gewerbehalle zur
Selbstnutzung o. Vermietung, Erd-
wärme, V. nur 86,0 kWh/(m²*a). KP:
470.000 € zzgl. Erwerbsk. Grünewald
& Niesing Immobilien GmbH, 0251/
384710-22, A. Dammann-Surmann

...WOHN DICH GLÜCKLICH...
Hiltrup-Zentrum, exklusive Neu-
bau-Wohnung mit hochwertiger
Ausstattung und Sonnenbalkon,
1. OG, Aufzug, ca. 117m² Wfl., G-
WC, 3-ZKB, barrierefrei, Parkett,
Fußbodenheizung, KP 429.000€,
B., Bj. ’17, Gas, 36,9 kWh, EEK: A
% 0251-38 450 450 - Birgit Frönd
www.citylifeimmobilien.de

Ascheberg: 18
projektierte Neu-
bau-ETW´s im

Zentrum, KfW 55, 2-4 Zi. mit ca. 53-
130 m² Wfl., hochw. Ausstattg., mit
Terrasse/Balkon, Dachterr., TG, Kel-
ler, Gas-Brennwert + Luftwärmep., B
in Arbeit, Baubeginn in Kürze. Auf
Grundrissplanungen kann noch indivi-
duell Einfluss genommen werden. KP
auf Anfrage. Grünewald & Niesing
Immobilien GmbH, 0251/384710-22,
A. Dammann-Surmann

Wohnen am
Sternbuschpark!
2 – 3 Zi.-Neubau-

ETW im EnEv-70-Haus, z.B. EG-ETW,
2 Zi., ca. 56 m² Wfl., o. 3 Zi. EG-ETW,
ca. 63 m², hochw. Ausst., mod.
Grundrisse, off. Wohn-/Essbereich, gr.
Terrasse mit SNR am Garten, Keller,
Natursteinböden, inkl. TG-Stellpl., BJ
2016, Wärmepumpe, Fußboden-Hzg.,
B 34 kWh(m²*a). KP: 255.786 € bzw.
279.769 € zzgl. Erwerbsk. Grünewald
& Niesing Immobilien GmbH, 0251/
384710-50 T. Sasse

Billerbeck, Eigentumswohnung,
Stadtmitte mit Blick auf den Dom,
Dachgeschoss, 3,5 ZKB, 85 m² für
85.000 € zu verkaufen. Mit Ihrer
jetzigen Miete können Sie diese
Wohnung bei den heutigen niedri-
gen Zinsen bei Kauf finanzieren.
� 0171/8135435.

Exklusive 3 - 4
Zi.-Neubau-ETW
mit Penthouse-

Charakter in Citylage von Rheine!
Baubeg. 2016/2017, ca. 126 m² Wfl.,
hochwertige Ausstattung, Aufzug, mit
Dachterrasse u. sep. Stellplatz (Son-
dernutzungsrecht), Luftwärmepumpe
mit Solaranlage, B. in Erstellung. KP:
284.443 € zzgl. Erwerbsk. Weitere
attraktive ETW´s dieses MFH ebenfalls
erwerbbar. KP Auf Anfrage. Grüne-
wald & Niesing Immobilien GmbH,
0251/384710-30 E. G. Scholz

Suche von privat eine 2 ZKBB-Woh-
nung im Zentrum von Münster zu
kaufen. � 0170 / 513 25 39.

Ostbevern, 2 Zi., K, Bad, Balkon, 86
m², Bj. 1985, incl. Pkw-Stellplatz
von privat, KP 145 000 €.
� 02532/432.

Sonnige Eigentums-Wohnung auf
parkähnlichem Grundstück, Ahlen
- Parkstraße, 2 ZKDB, 53 m² (inkl.
5,8 m² Sonnenbalkon), AR, plus
Garage, Bj. 1962, 2.OG, von privat,
KP 77.650 €, pgh5@arcor.de �
ZM8072270 ZGM, 48135 Münster

MS-4,7-%-Bruttorendite in bester
Adresse im Süden Münsters! 72
m² Wfl. m. Balk. in komfortablem
Stadths. in bester Bausubstanz!
Z.Zt. verm., KP 179000 €! EN-
Ausw.: Bj. 80, Gas V 124 kWh -
SØREN HEESE IMMOBILIEN,
� 0251/13531-0

Eigentumswohnung in MS-Hiltrup,
Marktallee, 2 Zi., 45 m² Wfl., Bj.
83, EnEv, V, G, 97 kWh, Bj. 05,
gute Ausstattung, für 89.000 € zu
verkaufen. Immobilien R. Ostkamp
� 02501/70581.

SOFORT Miete! bereits 95% verkauft!
Sorglos-Pflegeimmobilie! - neu im Programm

4,2 % Rendite!
Miete 7.442 I p.a. kein Mietausfall möglich!

staatlich abgesichert, 51 m² Gesamtfläche
EEK: B, G, 57,3 kWh, BJ 2011;

KP: 177.180 I. PROVISIONSFREI!

-Nördliches Uppenbergviertel-
KfW-55 Niedrig-Energiesparhaus,
ca. 50 m², hochwertige Ausstat-
tung, Süd-West-Balkon oder Ter-
rasse mit Garten, Lift, PKW-Stell-
platz, frei ab Anfang 2018, KP
197.652 €, (B, 13,9 kWh, E, Bj.
2017) Steinbüchel Immobilien
GmbH, % 0251 - 39 72 78 08

Nähe Marktallee! NB 2 Zi. in exkl.
kl. Einheit, Terr., 70 m² Wfl., KP a.
Anfr., EA in Vorber., Bezug 12/16,
www.kaestner-immobilien.de, PW,
� 0251/931000

Repräsentative Büro-/Praxisräume

in Senden! 74 m² Nfl., 2 Stpl.,
denkmalgeschütztes Gebäude, 600
€ KM + 185 € NK + MwSt., Bezug
ab sofort, www.kaestner-immobi
lien.de, HG, � 0251/931000

Raum in Osteo-Praxis zu verm. MS-
Nord/Ost, � 0251/2305429.

Grün & Form sucht Lagerhalle ca.
1000 m²/alte Werkstatt. Alternativ
Gasthof od. Gärtnerei (Gewerbeob-
jekt) mit gr. Außenfläche in MS zu
kaufen. � 01 63/5 10 83 09.

Online-ID: 3104340

Münster-Angelmodde, Denkmal-
schutzobjekt, 3-Zi-Whg., 3. OG., 2
Balkone, Gäste-WC, Keller, Garage,
Freistellung vor. im Oktober 2017,
Kein Energieausweis erforderlich, da
Denkmalschutz, KP: € 129.000,00,
www.volksbank-immobilien.info,
% 0251/5005-580

| Für Anleger | vermietete 3,5
Zimmer EG in guter Lage von Hil-
trup. Ca. 102 m² Fläche, G-WC,
Terrasse, Garage. EA in Arbeit.
Auch am Wochenende für Sie
erreichbar: %02501/276618 oder
im Internet: www.boevingloh.de

Logenplatz an der Kreuzkirche im
Kreuzviertel! Superhelle 3 ZKB
mit riesigem Balkon, noch Aus-
baureserve! Neuw. Bad, Stellplatz,
V 177 kWh, Gas-ZH, Bj. 1972,
Dinse Immob., � 0251/9179820

Hiltrup Mitte, 3 Zi. ETW, Küche
inkl. EBK, Bad, DG, teilw. Parkett,
67,43 m² Wfl., Bj.78, sofort frei,
Erbp.-Grdst., 124.000 €, V/142
kwh/Öl, info@harling.ms 02501/
44750

immer besser
informiert

Samstag, 19. November 2016E-Mail: anzeigen@zgm-muensterland.de

Bau- und Immobilienservice
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U
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U
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Ankauf
U

Kreis Warendorf

Münster

2-ZIMMER-WOHNUNGEN

Verkauf
U

Vermietungen

Ankauf

Startanzeige Inselanzeige Beispielanzeigen Online-Werbemittel

Crossmedia-Festpreis  
1.990,00 € 
(1.640,00 € Print, 350,00 € Online) 
Format: 3/190 mm

Crossmedia-Festpreis  
1.685,00 € 
(1.335,00 € Print, 350,00 € Online) 
Format: 3/190 mm

Immobilienmarkt: Crossmedia-Anzeigen� Zeitungsgruppe Münster

Superbanner auf immomarkt.ms 
Wird direkt oben am Kopf der Seite 
angezeigt und dadurch vom User als 
auffällige und exklusive Platzierung 
wahrgenommen. 

Format: 728 × 90 px

Skyscraper auf immomarkt.ms 
Der Skyscraper wird rechts neben dem 
redaktionellen Inhalt der Homepage 
platziert.

Format: 160 × 600 px
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Immobilienmarkt: Sonderwerbeformen� Zeitungsgruppe Münster

Sie haben die Möglichkeit, aus drei attraktiven Sonderwerbeformen im Immobilienmarkt der Zeitungsgruppe Münster zu wählen.  
Diese Formate sind ausschließlich online buchbar. Der Rahmen wird vorab individuell in Abstimmung mit Ihnen erstellt und hinter Ihrem Benutzerkonto zur Verwendung 
hinterlegt. Nutzen Sie die auffällige Platzierung Ihrer Anzeigen für Ihre gezielte Werbung! 

Streifenanzeige*

Format:	 1sp. × 467 mm
Platzierung:	� Rubrik Verkauf oder 

Rubrik Vermietung
Inhalt:	� 9 Foto-Fließsatz-Anzeigen 

mit Angebotscharakter!
Preise:	� Rubrik Verkauf 

10 × 69,00 € = 690,00 € 
Rubrik Vermietung 
�10 × 45,00 € = 450,00 €

Der Verlag behält sich vor, diese Sonderformen ausschließlich Ortskunden anzubieten. Die Anzeigen sind lediglich so buchbar, wie abgebildet: 
 * Foto + 7 Zeilen Text + Headline + Adressfuß.
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